[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  5 августа 2019 г.  №  756

      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202, рассмотрев ходатайства  заместителя директора заместителя генерального директора Акционерного общества «Гидрострой» (далее АО «Гидрострой) администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за добросовестный труд и высокий профессионализм в честь празднования профессионального праздника «День строителя»:
Зуева Владимира Васильевича, плотника-бетонщика строительного участка» АО «Гидрострой»;
Кучерявого Романа Данииловича, плотника-бетонщика строительного участка  АО «Гидрострой»;
Осапатенко Олега Леонидовича, слесаря по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции строительного участка АО «Гидрострой»;
Сальмаева Ахмета Фянисовича, плотника-бетонщика строительного участка АО «Гидрострой»;
Семенцова Владимира Владимировича, плотника строительного участка.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                В.А.Рокотов

image1.png